
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 сентября 2016 г. № 2296 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» 
от 08.09.2016 № 2244 «О проведении межрегиональной универсальной 

 выставки-ярмарки «Осенний переполох» 
 

 
На основании заявления директора муниципального учреждения 

культуры «Котласский Дворец культуры» А.Б. Дудниковой от 16.09.2016 
года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:  
              1. Внести  изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 08.09.2016 № 2244 «О проведении межрегиональной 
универсальной выставки-ярмарки «Осенний переполох», изложив пункт 1 
постановления в следующей редакции:  

«1. Провести  17 сентября 2016 года,  18 сентября 2016 года с 
10.00 до 18.00 часов и 19 сентября 2016 года с 10.00 до 20.00 часов 
межрегиональную универсальную выставку-ярмарку «Осенний 
переполох» (далее - выставка-ярмарка) в здании и на прилегающей 
территории к муниципальному учреждению культуры «Котласский 
Дворец культуры» по адресу: г. Котлас, ул. Мелентьева, д. 18.».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления экономического развития  администрации 
Котлас» В.Н. Заборского и начальника Управления по социальным 
вопросам администрации МО «Котлас» З.Н. Караваеву.  

 
 
 
Глава муниципального образования 
«Котлас»                                                           

 
          А.В. Бральнин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

